Catanduva, ........de .............de 2021.

AO
CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO
FUMAPI – FUNDO MUNICIPAL DE APOÍO A POLITICA DO IDOSO

REF: DOAÇÃO AO FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO – DECRETO MUNICIPAL Nº 6.941, DE 13 DE JUNHO DE 2016.

[bookmark: _GoBack]A (nome da empresa)......................................................................., inscrita no CNPJ sobre o número (.....................................), vem através deste informar que estamos destinando a quantia equivalente de R$ ...............................( escrever por extenso), ao FUMAPI – Fundo Municipal de Apoio a Política do Idoso,  doação casada para a instituição da Fundação Padre Albino – Recanto Monsenhor Albino, inscrita no CNPJ: 47.074.851/0010-33, conforme comprovante de depósito em anexo e termo de direcionamento de doação casada preenchido e assinado.

Atenciosamente,

_______________________________
NOME DA EMPRESA E CNPJ
ASSINATURA